

AUGLÝSING

um breytingu á deiliskipulagi fyrir „Ásland 1. áfanga, Setberg íbúðarsvæði, Hvamma íbúðarsvæði, Hörðuvelli Reykdalsreit“ í Hafnarfirði.

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög samþykkti bæjarstjórn Hafnarfjarðar á fundi sínum þann 13. janúar 2004 breytingu á deiliskipulagi fyrir „Ásland 1. áfanga, Setberg íbúðarsvæði, Hvamma íbúðarsvæði, Hörðuvelli Reykdalsreit“ í Hafnarfirði. Breytingin hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um.

Breytingin öðlast þegar gildi.

Umhverfis- og tæknisviði Hafnarfjarðar, 4. maí 2004.

F.h. skipulags- og byggingarfulltrúa,

Lilja Grétarsdóttir arkitekt.

AUGLÝSING

um breytingu á deiliskipulagi íþróttá- og útivistarsvæðis Árborgar, ásamt ferðaþjónustusvæði Gesthúsa í Rauðholti á Selfossi.

Í samræmi við skipulags- og byggingarlög nr. 73/1997, með síðari breytingum hefur bæjarstjórn Sveitarfélagsins Árborgar samþykkt þann 15. janúar 2003 tillögu að deiliskipulagi fyrir íþróttá- og útivistarsvæði Árborgar, ásamt ferðaþjónustusvæði Gesthúsa í Rauðholti á Selfossi.

Tillagan var sett fram í mkv. 1:2000 þann 9. júlí 2002 og auglýst í samræmi við 25. gr. skipulags- og byggingarlaga nr. 73/1997, með síðari breytingum, frá 25. september til 23. október 2002 og var athugasemdafrestur til 6. nóvember 2002.

Uppdráttur og greinargerð hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um.

Deiliskipulagið tekur þegar gildi.

Selfossi, 5. maí 2004.

Bárður Guðmundsson, skipulags- og byggingarfulltrúi.

AUGLÝSING

um breytingu á deiliskipulagi 1. áfanga Naustahverfis, Akureyri.

Bæjarstjórn Akureyrar hefur þann 17. febrúar 2004 í samræmi við 25. gr. skipulags- og byggingarlaga samþykkt breytingu á deiliskipulagi í Naustahverfi. Breytingin felst í breyttum húsagerðum við Hólatún og Klettatún: Tveggja hæða raðhús F2 breytt í tveggja hæða

raðhús G2, byggingarreitur einbýlishúss af K1-gerð er lengdur til vesturs, bindandi byggingarlinur fyrir K3 einbýlishús eru felldar út og í stað tvíbýlishúsa af H-gerð við Klettatún komi einbýlishús K4.

Deiliskipulagsbreytingin hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um og öðlast hún þegar gildi.

Akureyri, 3. maí 2004.

F.h. Akureyrarbæjar,

Bjarni Reykjalín, skipulags- og byggingarfulltrúi.

AUGLÝSING

sveitarstjórnar Dalabyggðar um samþykki deiliskipulags.

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur sveitarstjórn Dalabyggðar þann 19. apríl 2004 samþykkt deiliskipulag á lóð Hjarðarholtskirkju í Dalabyggð. Deiliskipulagið felst í að lóð kirkju og kirkjugarðs eru skilgreind, afmarkaður er byggingarreitur fyrir þjónustuhús og aðkoma að bílastæðum. Gert er ráð fyrir girðingu umhverfis lóðina. Greinargerð og uppdráttur hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. Deiliskipulag öðlast þegar gildi.

Búðardal, 5. maí 2004.

Skipulags- og byggingarfulltrúi Dalabyggðar,

Bogi Kristinsson Magnusen.

AUGLÝSING

ríkisskattstjóra nr. 9/2004 um fresti lögaðila, sem fengið hafa heimild til að hafa annað reikningsár til skattskila en almanaksárið, til að skila framtölum vegna álagningar opinberra gjalda á árinu 2004/2005 á tekjur reikningsársins og eignir í lok þess.

1. gr.

Peir lögaðilar, sem fengið hafa heimild til að hafa annað reikningsár til skattskila en almanaksárið, skulu skila framtali til skattstjóra eigi síðar en 5 mánuðum eftir lok þess reikningsárs sem hófst á árinu 2003 eða síðar og lýkur á árinu 2004.

2. gr.

Um önnur atriði um skattskil og form framtala gilda ákvæði auglýsingar ríkisskattstjóra nr. 4/2004 sem birt var 22. janúar 2004.